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خبـر  ISIRI/OIML/TC16 مدیر بخش فاضلاب شرکت آبفا فارس، نائب رئیس کمیته فنی
استاندارد ایران شد

طی ابلاغی از سوی معاون تدوین و ترویج استاندارد سازمان ملی استاندارد ایران، 
مدیر دفتر بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفا فارس، به عنوان نائب رئیس 
کمیته فنی ISIRI/OIML/TC16 معاونت تدوین و ترویج استاندارد ایران با موضوع 

»دستگاه های سنجش آلودگی« منصوب شد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، طی 

ابلاغی از سوی سودابه یحیی زاده معاون تدوین و ترویج استاندارد سازمان ملی 
فاضلاب شرکت  توسعه  و  بهره برداری  دفتر  مدیر  ایران، رضا خطیبی  استاندارد 
ISIRI/OIML/ فنی  کمیته  رئیس  نائب  عنوان  به  سال   ۳ مدت  به  فارس،   آبفا 
با موضوع »دستگاه های سنجش  ایران  TC16 معاونت تدوین و ترویج استاندارد 

آلودگی« منصوب شد.

استاندار فارس در دیدار فرزندان شاهد و ایثارگران شاغل 

در استانداری:

فرزندان شهدا و ایثارگران باید کارکنان
و مدیران الگو باشند

رکورد انجام بیشترین تست تشخیص کروناویروس

در فارس؛

انجام بیش از ۹۳۰۰ تست تشخیص 
کووید۱۹ در ۲۴ ساعت گذشته

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

کمبود سیمان در استان سرعت اجرای 
پروژه های عمرانی را گرفت

اجرای طرح مسکن  اسلامی  انقلاب  بنیاد مسکن  معاون مسکن شهری 
اقدام ملی را یکی از طرح های زیر بنایی برای تأمین مسکن مناسب و 
برای  و گفت:  دانست  جامعه  مختلف  اقشار  درآمدی  با سطوح  منطبق 
حدود ۱۲ هزار واحد مسکونی در این طرح که بنیاد مسکن مسئولیت 

دارد، آماده سازی زمین و پروژه تعریف شده است.
مسکن  بنیاد  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
از طرح مسکن شهری منطقه  بازدید  استان فارس، جواد حق شناس در 
با اعلام جزییاتی از وضعیت تأمین زمین و همچنین  سلطان آباد شیراز 
تحت  شهرهای  و  شهرهای کوچک  در  ملی  مسکن  واحدهای  احداث 
مسئولیت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: ثبت نام مرحله سوم طرح 

اقدام ملی مسکن به تعداد پذیرفته شدگان افزوده است.
به گفته  حق شناس در ماه های پایانی سال گذشته تعداد فاقد زمین ۱۳ 
هزار واحد بود که با هماهنگی سازمان ملی زمین و مسکن این تعداد 
به ۱۰ هزار نفر رسید؛ و با صدور اجازه ثبت نام و افزایش منابع مالی و 
پرداخت برای مرحله سوم، رقم پذیرفته شدگان واجد شرایط به ۱۲ هزار 

واحد افزایش یافت.
معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه مبلغ 
اولیه پرداخت های طرح اقدام ملی مسکن ۴۰ میلیون تومان است، گفت: 
بیش از ۳۰ هزار متقاضی طرح اقدام ملی مسکن تحت مسئولیت بنیاد 
هستند که واریز وجه انجام داده اند، از این تعداد برخی واحدها به شکل 

مستقیم توسط بنیاد مسکن احداث و تکمیل و تحویل می شود.
حق شناس با یادآوری اینکه برنامه دولت برای طرح اقدام ملی مسکن 
هزار   ۱۳۸ است، گفت:  واحد  هزار   ۱۳۸ مسکن  بنیاد  مسئولیت  تحت 
واحد طرح اقدام ملی مسکن جزو برنامه ای است که دولت برای اجرای 
طرح اقدام ملی مسکن برعهده بنیاد مسکن نهاده است. آنچه که می تواند 
مستعد شروع شدن باشد، این است که متقاضی ۴۰ میلیون تومان وجه 
برای  باشد. همچنین، زمین موردنیاز اجرای طرح  اولیه را واریز کرده 

افراد تأمین شده باشد.
حق شناس همچنین گفت: بنیاد مسکن علاوه بر برنامه احداث ۱۳۸ هزار 
تعیین  آن  واحد  هزار   ۳۰ به  نزدیک  هم اکنون  که  ملی  مسکن  واحد 
تکلیف شده است، احداث واحدهای مسکونی شهری را با بهره مندی از 

ظرفیت مالی حساب ۱۰۰ امام )ره( در برنامه دارد.
بنیاد  کرد:  اضافه  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  شهری  مسکن  معاون 
مسکن در ساخت مسکن شهری که برنامه هرساله است در سال گذشته 

احداث ۱۷ هزار واحد مسکن شهری را انجام داد.
در  کرد:  تصریح  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  شهری  مسکن  معاون 
احداث ۱۷ هزار مسکن شهری در سراسر کشور، بنیاد با متقاضیان وارد 
تعامل شده و بخشی از کار انجام شده است این واحدها تکمیل و تحویل 

متقاضیان می شود.
حق شناس توضیح داد: احداث این بخش از واحدهای مسکونی شهری 
با بهره مندی از ظرفیت مالی حساب ۱۰۰ امام )ره(، آورده متقاضیان و 

سایر شرکا تأمین مالی شده و احداث می شود.
بازدید گزارشی  برنامه  این  نیز در  بنیاد مسکن استان فارس   مدیرکل 
از اجرای طرح های توسعه و تأمین مسکن در استان فارس ارائه داد و 
بیان داشت: تأمین مسکن شهری متناسب با سطوح درآمدی شهروندان 
از اولویت های بنیاد مسکن است، اجرای 5 هزار و ۳۴ واحد مسکونی در 
قالب ۸۸ طرح در استان فارس، طراحی یک هزار و ۸۲9 واحد مسکونی 
در دست اجرا از جمله عملکردها در حوزه مسکن شهری است، همچنین 
در این حوزه ۷۱ پروژه مسکونی با پیشرفت فیزیکی ۲۳ درصد برای 

ساخت ۲ هزار و ۱۰۷ واحد مسکونی در حال اجرا است.
استقبال  به  اشاره  با  فارس  استان  مسکن  بنیاد  مدیرکل  زمانی  مهندس 
کم نظیر متقاضیان طرح مسکن ملی در فارس به ویژه در مناطق جنوبی 
این طرح در  استان گفت: چهار هزار و ۲5۶ قطعه زمین برای اجرای 

فارس آماده شده است. 
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس، افزود: تاکنون ۳۴ هزار و ۶۷۸ نفر 
برای مشارکت در این طرح نام نویسی کرده اند و شمار متقاضیانی که 

تأیید نهایی شده اند، پنج هزار 9۸۷ نفر است. 

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن: 

راه اندازی دو مراکز ۲۴ ساعته منتخب 
درمان سرپایی کرونا در شیراز

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مقابله با کرونا گفت: تاکنون 5۰9 
تولیدی  کارگاه  هزار   ۳۰ از  بیش  به  کرونایی  تسهیلات  تومان  میلیارد 
در این استان پرداخت شده است که از این نظر فارس در رتبه چهارم 

کشوری قرار دارد. 
جمع  در  قاسم پور   عبدالرضا  غضنفری:  /خدیجه  خبری  سرویس 
مشاغل  برای  همچنان  کرونایی  تسهیلات  پرداخت  گفت:  خبرنگاران 

چهارده گانه ای که قبلًا معرفی شدند، ادامه دارد.
به گفته معاون استاندار فارس پرداخت تسهیلات همچنان به بخش های 
مختلف حمل و نقل، گردشگری و فرهنگ و هنر ادامه دارد و فعالان این 

حوزه می توانند از این تسهیلات استفاده کنند.
شهردارها، مکلفند پارک ها و بوستان ها را تعطیل کنند

قاسم پور در مورد ازدحام و شلوغی در پارک ها گفت: ما همواره تأکید 
کرده ایم که باید پارک ها و بوستان ها تعطیل شوند.

وی ادامه داد: شهردارها مکلف هستند که پارک ها و بوستان ها را تعطیل 
و  سبز  فضای  نیروهای  همین  خواسته ایم  شهرداری  از  همچنین  کنند، 
مابقی  و  نکنند  تجمع  که  کنند  توصیه  مردم  به  و  بگذارند  را  خدماتی 

فروشگاه ها و شهربازی این پارک ها نیز تعطیل است.
اماکن  با کرونا در مورد  مقابله  استانی  استاندار فارس در ستاد  جانشین 
آن  از  باز  فضای  در  که  گردشگری  مکان های  گفت:  نیز  گردشگری 
همچنین  و  ندارند  زیادی  کننده  بازدید  هم  معمولًا  و  می شود  بازدید 
پروتکل های بهداشتی هم در آن رعایت می شود، برابر مصوبات ستاد ملی 

مقابله با کرونا می توانند باز باشند، به کارشان ادامه دهند.

تغییر ساعت ممنوعیت تردد شبانه به عهده ستاد ملی مقابله با کروناست
ملی  ستاد  عهده  به  شبانه  تردد  ممنوعیت  ساعت  تغییر  گفت:  قاسم پور 
مقابله با کرونا است چون پلیس می خواهد اعمال قانون کند، حتماً باید 

این ستاد این موضوع را مصوب کند.
وی ادامه داد: ما پیشنهاد این تغییر ساعت را به تهران داده ایم و پیگیر 

این موضوع هستیم.
قاسم پور ادامه داد: همچنین ما اعتراض خود را نسبت به باز بودن برخی 
مشاغل به ستاد ملی مقابله با کرونا نوشته ایم و اعلام کرده ایم که در این 
نوروز سال  باشند همان چیزی که در  باز  باید مشاغل ضروری  شرایط 
گذشته بود و مابقی مشاغل باید تعطیل شوند تا شهرها خاموش و رفت و 

آمدها کمتر شود و تجمعات را کمتر داشته باشیم.

معاون استاندار فارس خبر داد؛ 

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز خبر داد؛

31 فروردین آخرین فرصت پرداخت اصل بدهی معوقه

لایحه  تصویب  از  شیراز  شهرداری  درآمد  وصول  و  تشخیص  مدیرکل 
بخشودگی 5۰ درصد از جریمه معوق چک های مؤدیان شهرداری شیراز 

خبر داد.
و  مالی  معاونت  اداره کل   روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
به تصویب  اشاره  با  اقتصادی شهرداری شیراز محمود رضا مهرجهانیان 
لایحه یک فوریتی شهرداری شیراز مبنی بر اخذ 5۰ درصد از مبالغ اضافه 
کمیسیون  از  که  را  شیراز  شهرداری  مؤدیان  معوق  چک های  به  شده 
برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شــورای اسلامی شهر شیراز ارائه 
شــده بود، این لایحه را بخشی از سیاست های تشویقی مدیریت شهری 
شیراز در راستای احیاء مطالبات شهرداری عنوان و خاطرنشان کرد: با 
در  تسریع  و  معوق  چک های  دارندگان  و  مؤدیان  به  مساعدت  هدف 
استیفای مطالبات به شهرداری شیراز مصوب گردید: کلیه مؤدیانی که تا 
تاریخ ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۰ نسبت به پرداخت اصل بدهی معوقه خود 
اقدام نمایند صرفاً مشــمول پرداخت 5۰ درصد مبالغ اضافه شــده از 

تاریخ سررسید چک های معوق می شوند.
مهرجهانیان با اشاره به این که وصول نشدن بخشی از چک های در اختیار 
شهرداری در چند سال گذشته به دلیل رکورد اقتصادی بوده است و مردم 

تعمدی در پرداخت نکردن مبالغ ندارند، افزود: با حمایت شورای اسلامی 
مالی  طرف های  و  شهروندان  برای  را  تشویق هایی  و  مزایا  شیراز  شهر 
شهرداری پیش بینی کرده ایم تا با توجه به شرایط اقتصادی جامعه، شاهد 

بهبود در فضای اقتصادی و مبادلات باشیم.
چک  دارای  که  مؤدیانی  آیا  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  مهرجهانیان 
جهت مبالغ اضافه شده طبق تبصره ۲ ماده ۴ مصوبه مذکور می باشند نیز 
می توانند از مزایای این مصوبه استفاده نمایند گفت: این مؤدیان صرفاً در 

صورت پرداخت اصل بدهی، مشمول این مصوبه خواهند شد. 

آغاز تلقیح واکسن بیماری کووید۱۹ 
در زندان های فارس


